UBND THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Số: 170/ PGD&ĐT                                          Hương Thuỷ, ngày 21 tháng 4 năm 2015
KẾ HOẠCH
TẬP HUẤN CHUYÊN ĐỀ PHÁT TRIỂN VẬN ĐỘNG,

GIÁO DỤC ÂM NHẠC CẤP HỌC MẦM NON

NĂM HỌC 2014 - 2015
Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường mầm non;

- Chủ cơ sở mầm non tư thục trên địa bàn thị xã.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2014 – 2015 và kế hoạch triển khai của Sở Giáo dục - Đào tạo Thừa Thiên Huế, Phòng Giáo dục & Đào tạo Hương Thuỷ tổ chức lớp tập huấn triển khai chuyên đề phát triển vận động, tổ chức hoạt động âm nhạc trong trường mầm non cho cán bộ quản lý và giáo viên mầm non. Kế hoạch tập huấn cụ thể như sau:

I. TẬP HUẤN TẠI THỊ XÃ

- Thời gian
: Buổi sáng: Từ 7g30 đến 11g 30
                                 Buổi chiều: Từ 13g 30 đến 17g 00

- Thành phần:

+ Mỗi trường mầm non: Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng; 02 giáo viên mẫu giáo, 01 giáo viên nhà trẻ.

+ Mỗi CSGDMN tư thục: Chủ cơ sở, 01 giáo viên mẫu giáo, 01 giáo viên nhà trẻ.

Ghi chú: Các trường mầm non, CSGDMN tư thục gửi danh sách cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn vào sáng 23/4/2015.

	Thời gian
	Nội dungtập huấn
	Ghi chú

	Sáng 23/4/2015
	Tổ chức giáo dục phát triển vận động cho trẻ nhà trẻ, trẻ mẫu giáo
	- BCV: Nguyễn Thị Thu Trang – CV phòng GD&ĐT

- Địa điểm: Trường MN Sao Mai

	Chiều 23/4/2015
	Dự thực hành PTVĐ tại MN Thuỷ Dương, MN Sao Mai
	- Tại MN Thuỷ Dương: PTVĐ NT 18-24th; MGB, MGL.

- Tại MN Sao Mai: PTVĐ NT 24-36th, MGN.

	Sáng

24/4/2015
	Tổ chức hoạt động giáo dục

âm nhạc

	- BCV: Huỳnh Thị Mỹ Ngân –
 CV Phòng GD&ĐT

- Dự thực hành tại MN Thuỷ Vân

	Chiều 24/4/2015
	Lập kế hoạch giáo dục, thảo luận
	- BCV: Huỳnh Thị Mỹ Ngân; Nguyễn Thị Thu Trang -
CV Phòng GD-ĐT
Địa điểm: Trường MN Sao Mai

- Kinh phí:

+ Ban tổ chức lớp tập huấn chịu trách nhiệm về trang trí, sắp xếp hội trường, nước uống, báo cáo viên.

+ Mọi chi phí đi lại, ăn ở do đơn vị cử CB-GV tham dự chịu chi trả theo chế độ hiện hành.

II. TẬP HUẤN TẠI TRƯỜNG

Sau khi hoàn thành tập huấn ở thị xã, ban giám hiệu các trường triển khai tại trường cho tất cả giáo viên.

Yêu cầu:

+ Thời gian hoàn tất: trước ngày 10/5/2015.

+ Báo cáo kế hoạch và thời gian triển khai cho tổ chuyên môn (bộ phận mầm non) PGD&ĐT theo dõi và tham dự.

Nhận được kế hoạch này đề nghị các trường, các cơ sở tư thục cử CB-GV tham gia đầy đủ.

Kế hoạch này thay cho giấy mời.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;
- Sở GD&ĐT (b/c);
- Lưu: VT, MN.
	(Đã kí)

Võ Tuyến